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Boulebanorna i Sjödalsparken behöver rustas upp – svar på 
medborgarförslag väckt av Margaretha Hallgren

Kommunstyrelsens beslut
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, 
daterat den 28 februari 2019 anses medborgarförslaget från Margaretha Hallgren vara 
besvarat.

Sammanfattning
Ett medborgarförslag angående att rusta upp boulebanorna i Sjödalsparken har 
inlämnats av Margaretha Hallgren. I medborgarförslaget föreslås att boulebanorna i 
Sjödalsparken rustas upp då de enligt förslagsställaren är dåligt underhållna till 
skillnad från parken i övrigt som uppfattas som välskött. Enligt förslagsställaren har 
boulebanorna ogräs samt för lite och för hårt packad sand.

Medborgarförslaget har skickats på remiss till natur- och byggnadsnämnden. Natur- 
och byggnadsnämnden hänvisar till att boulebanorna underhålls i maj-juni inför 
sommarsäsongen då hela Sjödalsparken görs i ordning. Banorna rensas då från ogräs 
och vid behov läggs ny sand på. Därefter rensas de från ogräs en gång per månad 
under sommarsäsongen. Natur- och byggnadsnämnden bedömer att ytterligare skötsel 
av boulebanorna skulle öka kostnaden. Natur- och byggnadsnämnden fördelar sina 
resurser för parkskötsel mellan kommunens drygt 40 parker och torg och har inte 
tillräckliga resurser för att utöka skötseln av boulebanorna i Sjödalsparken utan att 
ytterligare medel skjuts till.

Kommunstyrelsens förvaltning anser att det är viktigt att våra kommunala parker 
sköts på ett sätt så att de ger ett välvårdat intryck. Särskilt viktigt är det att driften av 
de välbesökta stadsparkerna prioriteras. Sjödalsparken kommer inom kort att byggas 
om och genomgå en omfattande upprustning. Förvaltningen tar då med sig de 
synpunkter som framförs i detta medborgarförslag. Som del i denna process kommer 
en särskild skötselplan för Sjödalsparken att tas fram som stöd för natur- och 
byggnadsförvaltningen drift och underhåll.

Enligt beräknad tidplan ska ombyggnation av parken påbörjas under hösten 2019 och 
vara färdigt till sommarsäsongen 2020. Den nya parken planeras att bli en 
multifunktionell stadspark för Huddinges invånare, besökare och verksamma. Parken 
rustas upp för att innehålla fler olika aktiviteter, däribland boulebanor och få en 
tydligare gestaltning. Synpunkter på parken har fångats upp vid olika dialogtillfällen 
och de har tagits med i den nya utformningen. Förslaget till innehåll i parken 
kommuniceras på kommunens hemsida.
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Angående kostnader för drift och underhåll så får det ses över när ett förslag till 
upprustning finns framtaget.
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